
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RESULTATER  
4  NM RUNDE I RALLYCROSS 

1.-2 AUGUST 2009 
 

 
Official timing by Motorsport & Events 

www.motorsport-events.se 

Klasse 2 Supernasjonal 1600 - 2000 ccm



 
 
 

Lyngås Motorbane 

Start

Mål

Banens lengde er 877 m, bredde 15 m. 

Banedekket er 55 % asfalt og 45 % grus.

Joker lap
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(218) Lars Øivind Enerberg
1
2

(209) Kjetil Nygaard
1
2

(228) Ernst Holten Leifsen
1
2

(211) Emil Tjernsli
1
2

(210) Tommy Sølvberg
1
2

(203) Jan Gabrielsen
1
2

(229) Steinar Stokke
1
2

(206) Bjørn Olav Jøranli
1
2

(240) Espen Husvik
1
2

(235) Tony L. Tjelle
1
2

(233) Kjetil Larsen
1
2

(234) Kåre Hodnungseth
1
2

(227) Lars Otto Holt
1
2

(220) Hans Kristian Ask
1
2

Lap Tm

36.742
36.408

36.445
38.577

38.264
36.493

37.301
36.872

36.891
37.447

37.208
37.200

37.461
37.449

38.072
37.504

38.118
37.749

37.776
38.042

38.006
38.302

39.283
38.037

38.804
38.195

38.341
38.420

Diff

+0.334

+2.132

+1.771

+0.429

+0.556

+0.008

+0.012

+0.568

+0.369

+0.266

+0.296

+1.246

+0.609

+0.079

Time of Day

11:57:21.947
11:57:58.355

12:00:21.662
12:01:00.239

11:59:58.062
12:00:34.555

11:57:14.499
11:57:51.371

12:00:02.628
12:00:40.075

12:00:09.204
12:00:46.404

11:57:33.244
11:58:10.693

11:57:29.247
11:58:06.751

11:54:17.513
11:54:55.262

11:53:54.377
11:54:32.419

11:54:04.984
11:54:43.286

11:57:09.831
11:57:47.868

11:54:15.006
11:54:53.201

11:54:00.182
11:54:38.602
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Heatoppsett 1. omgang
printed 04.08.09 16:29

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Plass

1 233 Kjetil Larsen N-KAK Ford Cosworth 38.006 11
2 234 Kåre Hodnungseth N-NMK Gardermoen Opel Calibra 38.037 12
3 227 Lars Otto Holt N-NMK Larvik Ford Fiesta 38.195 13
4 220 Hans Kristian Ask N-NMK Gardermoen Ford Fiesta 38.341 14
5 202 Johny Sandmo N-NMK Drammen Opel Kadett GSI 0 15

1 209 Kjetil Nygaard N-KAK Greipstad Ford Escort 36.445 2
2 211 Emil Tjernsli N-NMK Gardermoen Peugeot 306 36.872 4
3 203 Jan Gabrielsen N-KAK  Erkleiv Mazda 323 GTI 37.200 6
4 206 Bjørn Olav Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 37.504 8
5 235 Tony L. Tjelle N-KNA Vestfold Peugeot 207 37.776 10

1 218 Lars Øivind Enerberg N-NMK Gjøvik Ford Fiesta 36.408 1
2 228 Ernst Holten Leifsen N-NMK Vikedal Ford Focus 36.493 3
3 210 Tommy Sølvberg N-NAF Nordfjord Ford Focus 36.891 5
4 229 Steinar Stokke N-NMK Bergen Mazda RX7 37.449 7
5 240 Espen Husvik N-NMK Aurskog Høland Honda Civic 37.749 9

Heat nr 8

Klasse 2 Supernasjonal 1600 - 2000 ccm
Tidstrening

Heat nr 6

Heat nr 7

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(202) Johny Sandmo
1
2
3
4

(234) Kåre Hodnungseth
1
2
3
4

(233) Kjetil Larsen
1
2
3
4

(227) Lars Otto Holt
1
2
3
4

(220) Hans Kristian Ask
1
2
3
4

Lap Tm

33.397
36.768
39.819
37.145

34.495
42.150
39.671
38.402

38.451
38.854
39.646
38.415

36.924
38.466
42.082
39.183

40.331
38.281
39.314
39.510

Diff

+3.371
+6.422
+3.748

+7.655
+5.176
+3.907

+0.036
+0.439
+1.231

+1.542
+5.158
+2.259

+2.050

+1.033
+1.229

Time of Day

14:03:04.160
14:03:40.928
14:04:20.747
14:04:57.892

14:03:05.513
14:03:47.663
14:04:27.334
14:05:05.736

14:03:09.317
14:03:48.171
14:04:27.817
14:05:06.232

14:03:07.829
14:03:46.295
14:04:28.377
14:05:07.560

14:03:11.260
14:03:49.541
14:04:28.855
14:05:08.365
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(209) Kjetil Nygaard
1
2
3
4

(211) Emil Tjernsli
1
2
3
4

(203) Jan Gabrielsen
1
2
3
4

(206) Bjørn Olav Jøranli
1
2
3
4

(235) Tony L. Tjelle
1
2
3
4

Lap Tm

33.402
37.214
42.701
37.592

34.075
37.337
38.382
41.426

37.221
37.899
39.091
37.867

37.272
37.541
38.583
39.228

36.092
38.090
38.015
41.472

Diff

+3.812
+9.299
+4.190

+3.262
+4.307
+7.351

+0.678
+1.870
+0.646

+0.269
+1.311
+1.956

+1.998
+1.923
+5.380

Time of Day

14:07:07.972
14:07:45.186
14:08:27.887
14:09:05.479

14:07:08.988
14:07:46.325
14:08:24.707
14:09:06.133

14:07:11.877
14:07:49.776
14:08:28.867
14:09:06.734

14:07:12.268
14:07:49.809
14:08:28.392
14:09:07.620

14:07:10.964
14:07:49.054
14:08:27.069
14:09:08.541
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(218) Lars Øivind Enerberg
1
2
3
4

(229) Steinar Stokke
1
2
3
4

(240) Espen Husvik
1
2
3
4

(210) Tommy Sølvberg
1
2
3
4

(228) Ernst Holten Leifsen
1
2
3
4

Lap Tm

33.723
37.322
40.521
37.528

34.757
37.712
37.479
40.876

35.817
38.027
40.777
38.398

41.230
37.470
37.178
37.801

40.361
41.754
43.568
42.189

Diff

+3.599
+6.798
+3.805

+2.955
+2.722
+6.119

+2.210
+4.960
+2.581

+4.052
+0.292

+0.623

+1.393
+3.207
+1.828

Time of Day

14:10:54.643
14:11:31.965
14:12:12.486
14:12:50.014

14:10:55.696
14:11:33.408
14:12:10.887
14:12:51.763

14:10:56.812
14:11:34.839
14:12:15.616
14:12:54.014

14:11:02.196
14:11:39.666
14:12:16.844
14:12:54.645

14:11:01.401
14:11:43.155
14:12:26.723
14:13:08.912

��������	
��
�
�	��������

��������	������	��	�������������� �!�������

"#�$"%&%'�	'����	()*�+�,��

-.'/�	0���	��	"���

$%0'%�1'�	2������	$*������

������	�

������� ������

��������������

"�������	���		3���������	%!����

�		43	'.4&%	5	'2""/6'�$$	7	&'233%4

0�����	�	$,������)����	��

	8	�


	���

�39	�	:���	��	

'���	;�	"���<	�������	��	����
��=

&������	
>==	0�


��
�
�	����




���

�

�

�

�

�

	




�

�

�

��

��

��

��

��

���

��

���

��

���

���

��

�	

��

��

���

���

���

��


��

���

����

����	
������

���
������
��������

������
�	�����

�������
������

����
��������

���
����������

�����
����
�������

�� ��
!"����

����	
��������

���	
#
������

�$��
!���"������

������
�����

���
����
!���

!���
��������
%��

�����
!�����
��&���

����������

�������������

������� !"#$

���%�����#&���'

������(��)��

���������'������

���%���*�$��#"

������+�����)

������%���$�)�,!���'

���%+����'- ��'

����%�.���-��'

���������'������

���%�

������/��"#$

���������'������

������.#$�'��

�0�$�

1&�����'�����23

+��'�+#����

+��'�*�4���

��5'��67


���)�����	

��5'�������83

2�5�$#

,��'��9#"#4

+��'�+�4��

���)�����


1&���9��#���

+��'�9��:���;

+��'�+#����

+��'�+#����

+��'�+�4��

9������ 8�����8�

�<������

�<����

�<���	
�

�<���
��

�<������

�<������

�<�	����

�<�
��

�<�
�	��

�<�
�
�	

�<�����	

�<������

�<����

�<���	��

�<�����

�#--

�����

�����

��	�

���
	

��




��		�

�����

	����

	����


����

����

��		�

���
�

��
�

��#���

�

�

�

�

�

	




�

�

�

��

��

��

��

��

'������(
)*#)+#),
-.(*/(*0

�&&�1���
������
�	
222#������ ���3������#��

�'��4�5(
5����
������"��

�657(
����
�#
���

���5��85(
%������
��������

������
*

222#���3��#1��

222#�	�� �#1��

�1�����
��(

9����� ���
������

*

�9
56�4�
:
5%7;5���
<
45%99��

������
0
�" ����������
-.))
=
0)))
11�

5��"����
������
-

4������
)>+//
��



NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Heatoppsett 2. omgang
printed 04.08.09 16:52

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Plass

1 234 Kåre Hodnungseth N-NMK Gardermoen Opel Calibra 2:38.996 11
2 233 Kjetil Larsen N-KAK Ford Cosworth 2:39.492 12
3 227 Lars Otto Holt N-NMK Larvik Ford Fiesta 2:40.820 13
4 220 Hans Kristian Ask N-NMK Gardermoen Ford Fiesta 2:41.625 14
5 228 Ernst Holten Leifsen N-NMK Vikedal Ford Focus 2:51.902 15

1 218 Lars Øivind Enerberg N-NMK Gjøvik Ford Fiesta 2:33.004 2
2 229 Steinar Stokke N-NMK Bergen Mazda RX7 2:34.753 4
3 203 Jan Gabrielsen N-KAK  Erkleiv Mazda 323 GTI 2:35.929 6
4 240 Espen Husvik N-NMK Aurskog Høland Honda Civic 2:37.004 8
5 235 Tony L. Tjelle N-KNA Vestfold Peugeot 207 2:37.736 10

1 202 Johny Sandmo N-NMK Drammen Opel Kadett GSI 2:31.152 1
2 209 Kjetil Nygaard N-KAK Greipstad Ford Escort 2:34.674 3
3 211 Emil Tjernsli N-NMK Gardermoen Peugeot 306 2:35.328 5
4 206 Bjørn Olav Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:36.815 7
5 210 Tommy Sølvberg N-NAF Nordfjord Ford Focus 2:37.635 9

Heat nr 22

Heat nr 23

Heat nr 24

Klasse 2 Supernasjonal 1600 - 2000 ccm
Omgang 1

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(227) Lars Otto Holt
1
2
3
4

(233) Kjetil Larsen
1
2
3
4

(228) Ernst Holten Leifsen
1
2
3
4

(220) Hans Kristian Ask
1
2
3
4

Lap Tm

36.503
38.777
40.700
38.340

43.153
38.097
37.394
37.046

45.933
38.060
36.808
37.204

44.190
41.639
37.617
37.899

Diff

+2.274
+4.197
+1.837

+6.107
+1.051
+0.348

+9.125
+1.252

+0.396

+6.573
+4.022

+0.282

Time of Day

16:29:53.759
16:30:32.536
16:31:13.236
16:31:51.576

16:30:00.280
16:30:38.377
16:31:15.771
16:31:52.817

16:30:02.727
16:30:40.787
16:31:17.595
16:31:54.799

16:30:01.170
16:30:42.809
16:31:20.426
16:31:58.325
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(218) Lars Øivind Enerberg
1
2
3
4

(203) Jan Gabrielsen
1
2
3
4

(229) Steinar Stokke
1
2
3
4

(235) Tony L. Tjelle
1
2
3
4

(240) Espen Husvik
1
2
3
4

Lap Tm

33.481
36.830
36.796
40.142

33.738
39.909
37.302
37.190

34.333
41.091
37.509
37.318

34.863
37.749
41.185
37.788

40.848
37.878
38.211
38.663

Diff

+3.349
+3.315
+6.661

+6.171
+3.564
+3.452

+6.758
+3.176
+2.985

+2.886
+6.322
+2.925

+2.970

+0.333
+0.785

Time of Day

16:35:38.604
16:36:15.434
16:36:52.230
16:37:32.372

16:35:38.944
16:36:18.853
16:36:56.155
16:37:33.345

16:35:39.754
16:36:20.845
16:36:58.354
16:37:35.672

16:35:40.411
16:36:18.160
16:36:59.345
16:37:37.133

16:35:46.667
16:36:24.545
16:37:02.756
16:37:41.419
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(202) Johny Sandmo
1
2
3
4

(206) Bjørn Olav Jøranli
1
2
3
4

(211) Emil Tjernsli
1
2
3
4

Lap Tm

33.211
39.421
36.414
36.478

33.461
37.240
40.069
38.126

39.417
37.945
36.957
37.008

Diff

+6.210
+3.203
+3.267

+3.779
+6.608
+4.665

+2.460
+0.988

+0.051

Time of Day

16:39:38.085
16:40:17.506
16:40:53.920
16:41:30.398

16:39:38.542
16:40:15.782
16:40:55.851
16:41:33.977

16:39:44.315
16:40:22.260
16:40:59.217
16:41:36.225
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Resultater etter 2 omganger
printed 04.08.09 17:17

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Pl. Tid Pl. Sum Plass

202 Johny Sandmo N-NMK Drammen Opel Kadett GSI 2:31.152 1 2:29.463 1 2 1
218 Lars Øivind Enerberg N-NMK Gjøvik Ford Fiesta 2:33.004 2 2:30.944 2 4 2
203 Jan Gabrielsen N-KAK  Erkleiv Mazda 323 GTI 2:35.929 6 2:31.917 3 9 3
229 Steinar Stokke N-NMK Bergen Mazda RX7 2:34.753 4 2:34.244 5 9 4
206 Bjørn Olav Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:36.815 7 2:33.042 4 11 5
211 Emil Tjernsli N-NMK Gardermoen Peugeot 306 2:35.328 5 2:35.290 6 11 6
235 Tony L. Tjelle N-KNA Vestfold Peugeot 207 2:37.736 10 2:35.705 7 17 7
240 Espen Husvik N-NMK Aurskog HølandHonda Civic 2:37.004 8 2:39.991 10 18 8
227 Lars Otto Holt N-NMK Larvik Ford Fiesta 2:40.820 13 2:38.621 8 21 9
233 Kjetil Larsen N-KAK Ford Cosworth 2:39.492 12 2:39.862 9 21 10
220 Hans Kristian Ask N-NMK Gardermoen Ford Fiesta 2:41.625 14 2:48.370* 12 26 11
228 Ernst Holten Leifsen N-NMK Vikedal Ford Focus 2:51.902 15 2:41.844 11 26 12
209 Kjetil Nygaard N-KAK Greipstad Ford Escort 2:34.674 3 DNF 80 83 13
210 Tommy Sølvberg N-NAF Nordfjord Ford Focus 2:37.635 9 DNF 80 89 14
234 Kåre Hodnungseth N-NMK Gardermoen Opel Calibra 2:38.996 11 DNF 80 91 15

Klasse 2 Supernasjonal 1600 - 2000 ccm

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1



NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Heatoppsett 2. omgang
printed 04.08.09 17:24

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Plass

1 228 Ernst Holten Leifsen N-NMK Vikedal Ford Focus 2:41.844 11
2 220 Hans Kristian Ask N-NMK Gardermoen Ford Fiesta 2:48.370* 12
3 209 Kjetil Nygaard N-KAK Greipstad Ford Escort DNF 80
4 210 Tommy Sølvberg N-NAF Nordfjord Ford Focus DNF 80
5 234 Kåre Hodnungseth N-NMK Gardermoen Opel Calibra DNF 80

1 218 Lars Øivind Enerberg N-NMK Gjøvik Ford Fiesta 2:30.944 2
2 206 Bjørn Olav Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:33.042 4
3 211 Emil Tjernsli N-NMK Gardermoen Peugeot 306 2:35.290 6
4 227 Lars Otto Holt N-NMK Larvik Ford Fiesta 2:38.621 8
5 240 Espen Husvik N-NMK Aurskog Høland Honda Civic 2:39.991 10

1 202 Johny Sandmo N-NMK Drammen Opel Kadett GSI 2:29.463 1
2 203 Jan Gabrielsen N-KAK  Erkleiv Mazda 323 GTI 2:31.917 3
3 229 Steinar Stokke N-NMK Bergen Mazda RX7 2:34.244 5
4 235 Tony L. Tjelle N-KNA Vestfold Peugeot 207 2:35.705 7
5 233 Kjetil Larsen N-KAK Ford Cosworth 2:39.862 9

Heat nr 38

Heat nr 39

Klasse 2 Supernasjonal 1600 - 2000 ccm
Omgang 2

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden
Heat nr 37

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(209) Kjetil Nygaard
1
2
3
4

(228) Ernst Holten Leifsen
1
2
3
4

(210) Tommy Sølvberg
1
2
3
4

(220) Hans Kristian Ask
1
2
3
4

(234) Kåre Hodnungseth
1
2
3
4

Lap Tm

34.651
37.173
37.131
40.284

34.976
37.086
40.562
37.128

36.947
40.005
37.002
37.091

35.585
37.496
37.826
41.948

39.355
39.359
38.514
39.599

Diff

+2.522
+2.480
+5.633

+2.110
+5.586
+2.152

+3.058
+0.055
+0.144

+1.911
+2.241
+6.363

+0.841
+0.845

+1.085

Time of Day

12:58:23.157
12:59:00.330
12:59:37.461
13:00:17.745

12:58:23.655
12:59:00.741
12:59:41.303
13:00:18.431

12:58:25.531
12:59:05.536
12:59:42.538
13:00:19.629

12:58:24.408
12:59:01.904
12:59:39.730
13:00:21.678

12:58:28.107
12:59:07.466
12:59:45.980
13:00:25.579
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(218) Lars Øivind Enerberg
1
2
3
4

(211) Emil Tjernsli
1
2
3
4

(206) Bjørn Olav Jøranli
1
2
3
4

(240) Espen Husvik
1
2
3
4

(227) Lars Otto Holt
1
2
3
4

Lap Tm

32.900
36.743
36.106
39.483

33.549
37.028
37.019
40.552

36.387
37.393
37.547
37.442

34.646
37.303
41.504
37.051

38.461
38.300
38.843
39.178

Diff

+3.843
+3.206
+6.583

+3.479
+3.470
+7.003

+1.006
+1.160
+1.055

+2.657
+6.858
+2.405

+0.161

+0.543
+0.878

Time of Day

13:02:03.227
13:02:39.970
13:03:16.076
13:03:55.559

13:02:03.994
13:02:41.022
13:03:18.041
13:03:58.593

13:02:07.140
13:02:44.533
13:03:22.080
13:03:59.522

13:02:05.341
13:02:42.644
13:03:24.148
13:04:01.199

13:02:09.554
13:02:47.854
13:03:26.697
13:04:05.875
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(229) Steinar Stokke
1
2
3
4

(203) Jan Gabrielsen
1
2
3
4

(233) Kjetil Larsen
1
2
3
4

(235) Tony L. Tjelle
1
2
3
4

Lap Tm

33.228
37.181
39.783
37.050

33.201
37.353
37.015
40.535

34.615
40.875
37.258
37.347

38.220
37.726
38.095
37.810

Diff

+3.953
+6.555
+3.822

+4.152
+3.814
+7.334

+6.260
+2.643
+2.732

+0.494

+0.369
+0.084

Time of Day

13:05:46.839
13:06:24.020
13:07:03.803
13:07:40.853

13:05:47.117
13:06:24.470
13:07:01.485
13:07:42.020

13:05:48.463
13:06:29.338
13:07:06.596
13:07:43.943

13:05:51.950
13:06:29.676
13:07:07.771
13:07:45.581
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Resultater etter 3 omganger
printed 04.08.09 17:34

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Pl. Tid Pl. Tid Pl. Sum Pl.

202 Johny Sandmo N-NMK Drammen Opel Kadett GSI2:31.152 1 2:29.463 1 DNS 90 2 1
218 Lars Øivind Enerberg N-NMK Gjøvik Ford Fiesta 2:33.004 2 2:30.944 2 2:29.002 1 3 2
229 Steinar Stokke N-NMK Bergen Mazda RX7 2:34.753 4 2:34.244 5 2:31.198 2 6 3
203 Jan Gabrielsen N-KAK  Erkleiv Mazda 323 GTI 2:35.929 6 2:31.917 3 2:32.365 4 7 4
211 Emil Tjernsli N-NMK Gardermoen Peugeot 306 2:35.328 5 2:35.290 6 2:32.036 3 8 5
206 Bjørn Olav Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:36.815 7 2:33.042 4 2:32.965 5 9 6
209 Kjetil Nygaard N-KAK Greipstad Ford Escort 2:34.674 3 DNF 80 2:33.111 6 9 7
233 Kjetil Larsen N-KAK Ford Cosworth 2:39.492 12 2:39.862 9 2:34.288 8 17 8
240 Espen Husvik N-NMK Aurskog HølandHonda Civic 2:37.004 8 2:39.991 10 2:34.642 9 17 9
235 Tony L. Tjelle N-KNA Vestfold Peugeot 207 2:37.736 10 2:35.705 7 2:35.926 11 17 10
228 Ernst Holten Leifsen N-NMK Vikedal Ford Focus 2:51.902 15 2:41.844 11 2:33.797 7 18 11
210 Tommy Sølvberg N-NAF Nordfjord Ford Focus 2:37.635 9 DNF 80 2:34.995 10 19 12
227 Lars Otto Holt N-NMK Larvik Ford Fiesta 2:40.820 13 2:38.621 8 2:39.318 13 21 13
220 Hans Kristian Ask N-NMK Gardermoen Ford Fiesta 2:41.625 14 2:48.370* 12 2:37.044 12 24 14
234 Kåre Hodnungseth N-NMK Gardermoen Opel Calibra 2:38.996 11 DNF 80 2:40.945 14 25 15

Klasse 2 Supernasjonal 1600 - 2000 ccm
3. omgang

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1



NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Finaloppsett
printed 04.08.09 17:35

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Pl. Tid Pl. Tid Pl. Sum Pl.

1 202 Johny Sandmo N-NMK Drammen Opel Kadett GSI 2:31.152 1 2:29.463 1 DNS 90 2 1
2 218 Lars Øivind Enerberg N-NMK Gjøvik Ford Fiesta 2:33.004 2 2:30.944 2 2:29.002 1 3 2
3 229 Steinar Stokke N-NMK Bergen Mazda RX7 2:34.753 4 2:34.244 5 2:31.198 2 6 3
4 203 Jan Gabrielsen N-KAK  Erkleiv Mazda 323 GTI 2:35.929 6 2:31.917 3 2:32.365 4 7 4

1 211 Emil Tjernsli N-NMK Gardermoen Peugeot 306 2:35.328 5 2:35.290 6 2:32.036 3 8 5
2 206 Bjørn Olav Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:36.815 7 2:33.042 4 2:32.965 5 9 6
3 209 Kjetil Nygaard N-KAK Greipstad Ford Escort 2:34.674 3 DNF 80 2:33.111 6 9 7
4 233 Kjetil Larsen N-KAK Ford Cosworth 2:39.492 12 2:39.862 9 2:34.288 8 17 8

1 240 Espen Husvik N-NMK Aurskog HølandHonda Civic 2:37.004 8 2:39.991 10 2:34.642 9 17 9
2 235 Tony L. Tjelle N-KNA Vestfold Peugeot 207 2:37.736 10 2:35.705 7 2:35.926 11 17 10
3 228 Ernst Holten Leifsen N-NMK Vikedal Ford Focus 2:51.902 15 2:41.844 11 2:33.797 7 18 11
4 210 Tommy Sølvberg N-NAF Nordfjord Ford Focus 2:37.635 9 DNF 80 2:34.995 10 19 12
5 227 Lars Otto Holt N-NMK Larvik Ford Fiesta 2:40.820 13 2:38.621 8 2:39.318 13 21 13
6 220 Hans Kristian Ask N-NMK Gardermoen Ford Fiesta 2:41.625 14 2:48.370* 12 2:37.044 12 24 14

A-finale

B-finale

C-finale

Klasse 2 Supernasjonal 1600 - 2000 ccm
3. omgang

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(235) Tony L. Tjelle
1
2
3
4
5
6

(240) Espen Husvik
1
2
3
4
5
6

(220) Hans Kristian Ask
1
2
3
4
5
6

(227) Lars Otto Holt
1
2
3
4
5
6

(228) Ernst Holten Leifsen
1
2
3

Lap Tm

33.664
37.742
37.827
37.759
37.371
42.645

35.265
37.795
41.503
37.511
38.153
37.993

39.257
37.951
37.347
37.650
38.130
38.014

39.802
38.099
38.487
39.061
38.562
38.369

33.688
40.995
37.485

Diff

+4.078
+4.163
+4.095
+3.707
+8.981

+2.530
+6.238
+2.246
+2.888
+2.728

+1.910
+0.604

+0.303
+0.783
+0.667

+1.703

+0.388
+0.962
+0.463
+0.270

+7.307
+3.797

Time of Day

15:32:33.969
15:33:11.711
15:33:49.538
15:34:27.297
15:35:04.668
15:35:47.313

15:32:35.878
15:33:13.673
15:33:55.176
15:34:32.687
15:35:10.840
15:35:48.833

15:32:40.134
15:33:18.085
15:33:55.432
15:34:33.082
15:35:11.212
15:35:49.226

15:32:41.522
15:33:19.621
15:33:58.108
15:34:37.169
15:35:15.731
15:35:54.100

15:32:34.440
15:33:15.435
15:33:52.920
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(211) Emil Tjernsli
1
2
3
4
5
6

(206) Bjørn Olav Jøranli
1
2
3
4
5
6

(233) Kjetil Larsen
1
2
3
4
5
6

(240) Espen Husvik
1
2
3
4
5
6

(209) Kjetil Nygaard
1
2
3
4
5
6

(235) Tony L. Tjelle
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

32.935
36.938
36.619
40.682
37.591
38.492

36.435
37.332
37.998
37.920
37.183
37.764

34.656
37.667
37.933
37.921
40.379
37.302

34.478
37.289
38.174
40.331
38.719
37.191

33.026
36.883
39.662
45.922
36.546
35.800

37.118
38.649
38.453
37.857
38.315
38.432

Diff

+4.003
+3.684
+7.747
+4.656
+5.557

+0.897
+1.563
+1.485
+0.748
+1.329

+3.011
+3.277
+3.265
+5.723
+2.646

+2.811
+3.696
+5.853
+4.241
+2.713

+3.857
+6.636

+12.896
+3.520
+2.774

+1.531
+1.335
+0.739
+1.197
+1.314

Time of Day

16:09:40.258
16:10:17.196
16:10:53.815
16:11:34.497
16:12:12.088
16:12:50.580

16:09:44.084
16:10:21.416
16:10:59.414
16:11:37.334
16:12:14.517
16:12:52.281

16:09:43.305
16:10:20.972
16:10:58.905
16:11:36.826
16:12:17.205
16:12:54.507

16:09:43.027
16:10:20.316
16:10:58.490
16:11:38.821
16:12:17.540
16:12:54.731

16:09:40.754
16:10:17.637
16:10:57.299
16:11:43.221
16:12:19.767
16:12:55.567

16:09:45.313
16:10:23.962
16:11:02.415
16:11:40.272
16:12:18.587
16:12:57.019
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(218) Lars Øivind Enerberg
1
2
3
4
5
6

(206) Bjørn Olav Jøranli
1
2
3
4
5
6

(229) Steinar Stokke
1
2
3
4
5
6

(203) Jan Gabrielsen
1
2
3
4
5
6

(233) Kjetil Larsen
1
2
3
4
5
6

(202) Johny Sandmo
1

Lap Tm

32.980
36.063
36.296
36.238
36.357
39.341

32.877
36.134
37.932
36.332
39.179
36.070

33.777
40.207
37.836
37.099
37.061
36.945

36.836
37.808
36.722
37.788
36.535
37.222

45.706
38.297
36.532
37.921
36.520
39.389

35.442

Diff

+3.083
+3.316
+3.258
+3.377
+6.361

+3.257
+5.055
+3.455
+6.302
+3.193

+6.430
+4.059
+3.322
+3.284
+3.168

+0.301
+1.273
+0.187
+1.253

+0.687

+9.186
+1.777
+0.012
+1.401

+2.869

Time of Day

16:54:26.812
16:55:02.875
16:55:39.171
16:56:15.409
16:56:51.766
16:57:31.107

16:54:27.688
16:55:03.822
16:55:41.754
16:56:18.086
16:56:57.265
16:57:33.335

16:54:28.606
16:55:08.813
16:55:46.649
16:56:23.748
16:57:00.809
16:57:37.754

16:54:32.457
16:55:10.265
16:55:46.987
16:56:24.775
16:57:01.310
16:57:38.532

16:54:40.847
16:55:19.144
16:55:55.676
16:56:33.597
16:57:10.117
16:57:49.506

16:54:29.526
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Endelig resultatliste
printed 04.08.09 17:58

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Pos. St-Nr. Deltager Klubb Merke FIN
Tid Pl. Tid Pl. Tid Pl. Sum Pl.

1 218 Lars Øivind Enerberg N-NMK Gjøvik Ford Fiesta 2:33.004 2 2:30.944 2 2:29.002 1 3 2 A
2 206 Bjørn Olav Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:36.815 7 2:33.042 4 2:32.965 5 9 6 B
3 229 Steinar Stokke N-NMK Bergen Mazda RX7 2:34.753 4 2:34.244 5 2:31.198 2 6 3 A
4 203 Jan Gabrielsen N-KAK  Erkleiv Mazda 323 GTI 2:35.929 6 2:31.917 3 2:32.365 4 7 4 A
5 233 Kjetil Larsen N-KAK Ford Cosworth 2:39.492 12 2:39.862 9 2:34.288 8 17 8 B
6 202 Johny Sandmo N-NMK Drammen Opel Kadett GSI 2:31.152 1 2:29.463 1 DNS 90 2 1 A
7 240 Espen Husvik N-NMK Aurskog HølandHonda Civic 2:37.004 8 2:39.991 10 2:34.642 9 17 9 C
8 209 Kjetil Nygaard N-KAK Greipstad Ford Escort 2:34.674 3 DNF 80 2:33.111 6 9 7 B
9 235 Tony L. Tjelle N-KNA Vestfold Peugeot 207 2:37.736 10 2:35.705 7 2:35.926 11 17 10 C

10 211 Emil Tjernsli N-NMK Gardermoen Peugeot 306 2:35.328 5 2:35.290 6 2:32.036 3 8 5 B
11 220 Hans Kristian Ask N-NMK Gardermoen Ford Fiesta 2:41.625 14 2:48.370* 12 2:37.044 12 24 14 C
12 227 Lars Otto Holt N-NMK Larvik Ford Fiesta 2:40.820 13 2:38.621 8 2:39.318 13 21 13 C
13 228 Ernst Holten Leifsen N-NMK Vikedal Ford Focus 2:51.902 15 2:41.844 11 2:33.797 7 18 11 C
14 210 Tommy Sølvberg N-NAF Nordfjord Ford Focus 2:37.635 9 DNF 80 2:34.995 10 19 12 C
15 234 Kåre Hodnungseth N-NMK Gardermoen Opel Calibra 2:38.996 11 DNF 80 2:40.945 14 25 15  

3. omgang
Klasse 2 Supernasjonal 1600 - 2000 ccm

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1
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